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Ref. ALT62721

379 900 € Hus/Villa - Till salu

Exklusiv nyckelfärdig villa i Finestrat med terrass på 104 m²

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusivt parhus i Finestrat med privat pool, solarium,
terrasser och modern design, nära stränder, golf och alla
bekvämligheter.

Lucas Fox presenterar detta exceptionella parhus i Finestrat, omgivet av en

underbar naturlig miljö och med mycket goda förbindelser till resten av Costa

Blanca, nära otroliga stränder, golfbanor och alla bekvämligheter.

Huset har utformats med största omsorg i varje detalj, både vad gäller

material och konstruktion.

Huset är fördelat på två våningar. Bottenvåningen har ett 35 m²

vardagsrum/matsal med öppet kök. Det finns också två sovrum, ett med

dubbelsäng och ett sovrum med eget badrum, samt ytterligare ett

gästbadrum.

På övervåningen finns ett rymligt solarium på 86 m² med en spektakulär privat

pool där du kan njuta av soliga dagar.

Detta magnifika hem har en total byggd yta på 179 m² och ligger i det

exklusiva och privilegierade Finestrat, nära ett av de mest populära

turistområdena på Costa Blanca. Komplexet ligger i ett exklusivt område med

utsikt över Medelhavet, som du kan njuta av från din privata pool eller från

den magnifika solterrassen. Tack vare detta läge är komplexet nära alla typer

av grundläggande tjänster och nöjen, inklusive alla typer av butiker och

restauranger.

För mer information, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/alt62721
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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